



■ شنبه ۲۹ مهرماه ۱۳۹۶ ■

■ سال دهم ■ شماره ۱۰۴۳ ■ sepehr.ostanha@gmail.com

www.sepehrpress.ir



خبر

امام جمعه تویسرکان:

ستاد ازدواج در تویسرکان راه اندازی می‌شود

سپهرغرب، گروه استان‌ها: امام جمعه تویسرکان: ستاد ازدواج در تویسرکان راه‌اندازی می‌شود امام جمعه تویسرکان بابیان اینکه مرکز مشاوره ستاد صیانت از خانواده در آینده نزدیک در تویسرکان آغاز به‌کار می‌کند، گفت: صیانت از بنیاد خانواده مصداق امربمعروف است.

حجت‌الاسلام مرتضی موحدی در شورای فرهنگ عمومی شهرستان تویسرکان اظهارکرد: در شرایطکنونی توجه ویژه به مقوله ازدواج موفق و پیشگیری از وقوع طلاق‌های متعدد از مهمترین کارکردهای ستاد صیانت از خانواده است که باید با تلاش مضاعف پیگیری شود.

وی بیان کرد: مشاوره‌های تخصصی قبل، حین و بعد ازدواج با استفاده از نظر کارشناسان و روانشناسان کارآزموده، توانمند و متخصص باید در شهرستان تویسرکان به یک رویه و فرهنگ عمومی تبدیل شود.

حجت الاسلام موحدی با اشاره به اینکه همه مسئولان دستگاه‌های اجرایی باید نسبت به اصل امر به معروف و نهی از منکر و مصادیق آن شامل صیانت از بنیان خانواده، پیشگیری از طلاق و گسترش هدفمند فعالیت‌های قرآنی دغدغه داشته باشند؛ تأکید کرد: از ظرفیت مکان‌های مذهبی مانند حسینیه‌ها و مساجد در پیشبرد فعالیت‌های قرآنی بهره‌وری حداکثری ایجاد شود.

فرماندار تویسرکان نیز در این نشست گفت: مدیریت شهرستان تویسرکان براساس سیاست‌های دولت، همواره از گسترش و هدفمندسازی فعالیت‌های قرآنی در این شهرستان حمایت کرده و می‌کند.

حبیب مومیند افروز، راه‌اندازی ستاد صیانت از خانواده و مرکز مشاوره امور مربوط به تحکیم بنیان خانواده از نیازهایی بود که در شهرستان تویسرکان احساس می‌شد و اکنون در آستانه آغاز به کار قرار گرفته است.

فرمانده انتظامی استان همدان خبرداد:

کشف ۷۵۰ میلیون ریال گردو و البسه قاچاق در استان همدان

سپهرغرب، گروه استان‌ها: فرمانده انتظامی استان همدان از شناسایی و کشف ۷۵۰ میلیون ریال کالای قاچاق در استان همدان خبر داد.

سردار بخشلی کامرانی صالح گفت: در پی اخبار واصله مبنی بر اینکه قاچاقچیان کالا و ارز اقدام به قاچاق کالا از شهرهای مری غرب کشور به استان‌های مرکزی کشور می‌کنند، رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: طی ۲۴ ساعت گذشته و در ادامه تحقیقات صورت گرفته، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز شهرستان تویسرکان حین تشدید اقدامات کنترلی در محور کنگاور-تویسرکان، یک دستگاه خودرو نیشان آبی را متوقف و در بازرسی از آن مقدار ۷۴۵ کیلوگرم منر گردو سفید و برقهوای و درشده قاچاق به ارزش ۴۵۰ میلیون ریال را کشف و راننده خودرو را متوقف کردند.

سردار کامرانی صالح در ادامه از توقیف یک دستگاه خودروی پژو در شهر همدان توسط مأموران اداره مبارزه با کالای قاچاق و ارز، پلیس آگاهی و پلیس امنیت عمومی استان طی یک عملیات ویژه پلیسی خبر داد.

وی اظهار داشت: در بازرسی از خودرو موردنظر تعداد ۸ هزار و ۳۴۵ عدد کیف‌چینی مدارک به همراه ۷۵۸ توب شلوار زنانه به ارزش تقریبی ۳۰۰ میلیون ریال کشف شد. فرمانده انتظامی استان همدان با اشاره به‌اینکه در عملیات دوم راننده و سرنشین خودرو دستگیر شدند، عنوان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی روانه مراجع قضایی شدند.

مدیر کل ورزش و جوانان استان همدان خبرداد:

واگذاری اجرای سه طرح ورزشی به بخش خصوصی

سپهرغرب، گروه استان‌ها: فرمانده سپاه ناحیه ملایر گفت: این تنفر، مبارزه و مقابله با مواد مخدر و اعتیاد باید تبدیل به یک گفتمان غالب در شهرستان ملایر شود.

داودابراهیمی با اشاره به عصبانیت استکیار در مقابل جمهوری اسلامی بیان‌داشت: استکیار هر چه نقشه کشید از ابتدای انقلاب در غائله‌های مختلف شرق، غرب و جنوب و جنگ هشت‌ساله، در جنگ سخت، نیمه‌سخت و جنگ نرم نقشه‌های شومشان نقش برآب شده است.

ارائه ۹۵۲میلیون تومان خدمات فرهنگی به مددجویان همدانی

سپهرغرب، گروه استان‌ها: ۹۲۲ دانشجو و هفت هزار و ۹۸۹ دانش آموز از حمایت‌های بخش فرهنگی کمیته امداد استان همدان استفاده می‌کنند.

قائم‌مقام کمیته امداد استان‌همدان گزارشی از فعالیت‌های این نهاد در شش‌ماهه نخست سال ۹۶ در بخش‌های فرهنگی و حمایتی ارائه کرد.

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی کمیته امداد، قاسم یار محمدی، قائم‌مقام کمیته امداد استان همدان با اشاره به رویکرد این نهاد در تقویت خانواده‌های محروم

وی بابیان اینکه کشور ماروز به روز عزتمندتر می‌شود، افزود: ما به سمت آن هدف اصلی انقلاب که ایجاد تمدن اسلامی است حرکت می‌کنیم.

فرمانده سپاه ناحیه ملایر با اشاره به با اجرای طرح کرامت در راستای مبارزه همه جانبه با مواد مخدر اظهار داشت: با اجرای موفق این طرح باید بدانیم که باز هم دشمن را عصبانی‌تر می‌کنیم.

وی گفت: این طرح هفت محور دارد که در جنگ هشت‌ساله، در جنگ سخت، نیمه‌سخت و جنگ نرم نقشه‌های شومشان نقش برآب شده است.

سپهرغرب، گروه استان‌ها: ۹۲۲ دانشجو و هفت هزار و ۹۸۹ دانش آموز از حمایت‌های بخش فرهنگی کمیته امداد استان همدان استفاده می‌کنند.

قائم‌مقام کمیته امداد استان‌همدان بابیان اینکه ۹۵۲ میلیون تومان در شش‌ماهه نخست امسال برای ارائه خدمات فرهنگی به جامعه هدف تحت حمایت هزینه شد، افزود: کمیته امداد در کنار خدمات حمایتی و معیشتی به نیازمندان،

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی کمیته امداد، قاسم یار محمدی، قائم‌مقام کمیته امداد استان همدان با اشاره به رویکرد این نهاد در تقویت خانواده‌های محروم

وی بیان کرد: برنامه‌های فرهنگی و آموزشی

فرمانده سپاه ناحیه ملایر:

مقابله با مواد مخدر و اعتیاد باید به یک گفتمان غالب تبدیل شود

در مرحله گفتمان‌سازی و برانگیختگی عمومی

هستیم. ابراهیمی تصریح کرد: این تنفر و مبارزه و مقابله با مواد مخدر و اعتیاد باید تبدیل به یک گفتمان غالب در شهرستان ملایر شود.

وی عنوان کرد: مانند همیشه که مردم مؤلفه اصلی قدرت نظام هستند در این مورد نیز باید پای‌کار بیایند و برانگیختگی عمومی در سطح شهرستان ایجاد شود.

فرمانده سپاه ناحیه ملایر با اشاره به برگزاری همایش پیاده‌روی «نه به اعتیاد» گفت: برنامه ییاده‌روی ۲۸ مهر در راستای ایجاد انزجار و

در شش‌ماهه نخست امسال انجام شد

ارائه ۹۵۲میلیون تومان خدمات فرهنگی به مددجویان همدانی

در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی است، گفت: ۹۲۲ دانشجو و هفت هزار و ۹۸۹ دانش آموز از حمایت‌های بخش فرهنگی کمیته امداد استان همدان استفاده می‌کنند.

قائم‌مقام کمیته امداد استان‌همدان بابیان اینکه ۹۵۲ میلیون تومان در شش‌ماهه نخست امسال برای ارائه خدمات فرهنگی به جامعه هدف تحت حمایت هزینه شد، افزود: کمیته امداد در کنار خدمات حمایتی و معیشتی به نیازمندان،

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی کمیته امداد، قاسم یار محمدی، قائم‌مقام کمیته امداد استان همدان با اشاره به رویکرد این نهاد در تقویت خانواده‌های محروم

راهپیمایی ۱۳ آبان از مهمترین برنامه‌ها باید باشد

۱۳ آبان نمادعزت، اقتدار ملی و بیداری است

استان را کسب کرده‌ایم. وی به هفته پیوند اولیاء و مربیان اشاره کرد و گفت: در ۱۲۰ آموزشگاه شهرستان بهار انجمن اولیاء و مربیان تشکیل شده و رسالت اصلی انجمن‌ها، هم‌فکری اولیای مدرسه و خانه در رشد فکری و جسمی دانش‌آموزان است که باید تقویت شود. یوسف سعیدی مهم‌ترین عامل رشد انجمن‌ها را انسجام فکری اولیاء، مربیان و مدیران واحدهای آموزشی دانست و گفت: وجود این انجمن‌ها در واحدهای آموزشی و در پیشرفت علمی دانش‌آموزان نقش بسزایی دارد. وی تصریح کرد: تربیت نسل آینده‌ساز با اتکاء به آموزه‌های دینی و مذهبی باعث رشد و بالندگی در سطح جامعه می‌شود. سعیدی در ادامه به هفته بسیج دانش‌آموزی اشاره کرد و گفت: هفته بسیج دانش‌آموزی یادآور

تنفر عمومی در شهرستان برگزار شد. وی بابیان اینکه اصل این طرح اغناگری است، افزود: ما در مراحملی که طی می‌کنیم قرار است آن افرادی که آلوده هستند شامل قاچاقچیان، عده‌فروشان، خرده‌فروشان، دست‌اندرکاران و معنادان با برانگیختگی مواجه شوند و از راه اشتباه خود برگردند.

ابراهیمی الگو گرفتن از شهدا را در راستای انجام کار جهادی یک اصل دانست و گفت: باید همه ظرفیت‌ها را پای کار بیاوریم و دست در دست دهیم تا موفق شویم.

فرمانده سپاه ناحیه ملایر:

و افزود: ارائه خدمات فرهنگی به مددجویان تحت حمایت در قالب پرورشی و تربیتی، مشاوره‌ای و آموزش مهارت‌های زندگی، پرداخت کمک‌هزینه تحصیلی و شهریه، ایجاد کانون‌های فرهنگی - تربیتی و برگزاری اردوهای زبانی بوده است.

وی بابیان اینکه سال گذشته یک میلیارد و ۳۰۳ میلیون تومان در بخش فرهنگی هزینه شد، یادآور شد: هم‌اکنون ۴۹ هزار و ۱۷۵ خانوار تحت حمایت با جمعیت ۸۸ هزار و ۴۴۱ نفر از خدمات کمیته امداد استان همدان بهره‌مند هستند.

گفت: اثر‌گذاری آموزش و پرورش در جامعه امروز به خوبی مشهود است و تربیت انسانها به اجاره ندادند یک وجب از خاک میهن به تصرف دشمن درآید. وی خاطر نشان کرد: ۱۳ آبان نماد عزت، اقتدار ملی و بیداری است که جوانان این مرز و بوم با رهبری امام راحل در مقابل یاه‌گویان ایستادند و تسخیر لانه جاسوسی مشت محکمی بردهان آمریکای جنایتکار بود و راهپیمایی این روز باید با شکوه خاصی برگزار شود. سعیدی به المپیاد ورزشی مدارس اشاره‌کرد و گفت: در بیش از ۸۰ آموزشگاه شهرستان المپیاد ورزشی مدارس در ۱۳ رشته ورزشی در حال اجراست و در طول هفته تربیت‌بدنی و ورزش دهها برنامه ورزشی در سطح مدارس در حال اجرا می‌شود. در ادامه معاون فرماندار بهار

گفت: اثر‌گذاری آموزش و پرورش در جامعه امروز به خوبی مشهود است و تربیت انسانها به اجاره ندادند یک وجب از خاک میهن به تصرف دشمن درآید. وی خاطر نشان کرد: ۱۳ آبان نماد عزت، اقتدار ملی و بیداری است که جوانان این مرز و بوم با رهبری امام راحل در مقابل یاه‌گویان ایستادند و تسخیر لانه جاسوسی مشت محکمی بردهان آمریکای جنایتکار بود و راهپیمایی این روز باید با شکوه خاصی برگزار شود. سعیدی به المپیاد ورزشی مدارس اشاره‌کرد و گفت: در بیش از ۸۰ آموزشگاه شهرستان المپیاد ورزشی مدارس در ۱۳ رشته ورزشی در حال اجراست و در طول هفته تربیت‌بدنی و ورزش دهها برنامه ورزشی در سطح مدارس در حال اجرا می‌شود. در ادامه معاون فرماندار بهار

گفت: متأسفانه بواسطه سخت‌گیری بیش از معمول شرکتهای بیمه در حین پرداخت خسارت در خسارت‌دیدگان با عدم رعیت فعالان این بخش مواجه هستیم. سرپرست اداره دامپزشکی شهرستان همدان نیز گفت: آبزیان و پرندگان مهاجر دو عامل اصلی انتقال‌دهنده این بیماری به کشور ما هستند که با توجه به زیستگاههای متعدد مهاجرپذیر در کشور ما بیشتر در معرض آسیب قرار داریم.

امیرحسین نقی‌پور افزود: ویروس

رئیس شورای آموزش و پرورش شهرستان فامنین در ادامه گفت: هم‌اکنون نقش معلمان در دولت تدبیر و امید دارای جایگاه والایی است و سیاست‌گذاری‌های دولت دراین بخش بی بدیل بوده است.

نماینده عالی دولت در شهرستان ادامه داد گفت: دولت تدبیر و امید برای حل مشکلات معلمان عزم جدی دارد و ارزش زیادی را برای این قشر زحمتکش نظام تعلیم و تربیت قائل است.

معلم به عنوان محور توسعه هر

کشور مطرح است چرا که نیروی انسانی کارآمد و متعهد به همت او برای آبادی کشور تربیت می‌شود بنابراین باید جایگاه، شأن و منزلتش به خوبی حفظ شود.

اقدامات انجام شده برای اجرای مصوبات جلسه قبل درخصوص راهمای نظارت بر

فعالیت‌های آموزش و پرورش شهرستان نیز

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



روزنامه صبح غرب کشور



خبر

مدیر آموزش و پرورش اسدآباد:

۹۸ درصد مدارس اسدآباد به سیستم گرمایشی استاندارد مجهز شد

سپهرغرب، گروه استان‌ها: مدیر آموزش و پرورش اسدآباد گفت: ۹۸ درصد مدارس اسدآباد به سیستم گرمایشی استاندارد مجهز شد.

رحمان سجادی اظهار داشت: در سال گذشته ۶۲ مدرسه روستایی شهرستان در فصل سرما از بخاری نفتی استفاده می‌کردند که استانداردسازی سیستم گرمایشی ۵۷ مدرسه در حال حاضر انجام گرفته است.

وی افزود: با استانداردسازی سیستم گرمایشی این تعداد

آموزشگاه، تنها پنج آموزشگاه روستایی از سیستم گرمایشی

بخاری نفتی به علت عدم گازکشی روستا در فصل سرما

استفاده خواهند کرد.

مدیر اداره آموزش و پرورش شهرستان اسدآباد گفت: هم اکنون ۹۸ درصد از مدارس این شهرستان مجهز به سیستم گرمایشی استاندارد است.

سجادی گفت: کلیه مدارس شهری و روستایی سطح شهرستان با فرا رسیدن فصل سرما به غیر از پنج روستا به سیستم گرمایشی بخاری گازی و یا کپچ مجهز خواهند بود و از سوخت استاندارد استفاده خواهند کرد.

سجادی همچنین از توزیع وسایل کمک آموزشی در بین مدارس مناطق محروم این شهرستان خبر داد و گفت: با اعتباری افزون بر ۶۵ میلیون تومان وسایل کمک آموزشی در بین مدارس مناطق محروم چهاردولی و کلیایی توزیع شد.

تأکید رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان:

ادامه روند پارکینگ طبقاتی آقاجانی بیگ نیازمند تأمین نقدینگی است

سپهرغرب، گروه استان‌ها: با حضور اعضای کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان به همراه معاون فنی عمرانی، مدیر و کارشناسان منطقه دو شهرداری از پروژه منطقه پروژه پارکینگ طبقاتی آقاجانی بیگ بازدید کردند و آقاجانی بیگ بازدید به عمل آمد.

به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان دراین بازدید روند کنونی پروژه پارکینگ طبقاتی آقاجانی‌بیگ را مطلوب ارزیابی کرد و افزود: این پروژه از اهمیت بالایی برخوردار بوده چرا که یکی از بهترین و مهمترین پروژه‌هایی است که بهره‌برداری از آن می‌تواند در کاهش ترافیک منطقه مؤثر باشد.

علی رحیمی‌فر پیشرفت پروژه را ۴۲ درصد‌اعلام‌کرد

و یادآورشد: با توجه به مشکل نقدینگی و منابع مالی

شهرداری لازم است برای تسریع در روند کار مشکل

نقدینگی بره حل شود.

رحیمی‌فر مدت زمان قرارداد اجرای پروژه را دو سال بیان‌کرد و یادآور شد: پروژه به صورت مشارکتی بین شهرداری همدان و سرمایه‌گذار بخش خصوصی اجرا می‌شود که ۸۰ دصد کار تهارتی و ۲۰ درصد نقدی است.

وی گفت: مبلغ قرارداد اعتبار این پروژه ۲۴ میلیارد تومان است که تاکنون برای این طرح پنج میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه شده است و ادامه روند این پروژه نیازمند تأمین نقدینگی است.

رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان اظهار کرد: با توجه به اینکه این پروژه در هم‌جواری پیاده‌راه خیابان بوعلی قرار گرفته و پارکینگی عمومی بوده در بین طرح‌های اولویت‌دار شهرداری واقع شده است و باید بر روند اجرای آن تسریع بخشد.

رحیمی‌فر در ادامه بازدیدد از پروژه بازگشایی بلوار اعتمادیه‌شرفی در گفت: این پروژه در متراز ۴۵۰ متر طول شامل؛ اجرای جدول گذاری، زیرسازی، سنگ کاری، خاک برداری، نوکنی و اصلاح قنات موجود در مسیر است.

مدیرکل میراث فرهنگی همدان:

تایبوت و اسکلت کشف شده در همدان متعلق به دوره اشکانی است

سپهرغرب، گروه استان‌ها: مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری همدان گفت: مطالعات اولیه تطبیقی‌صورت‌گرفته بر روی تابوت سنگی کشف شده و گونه‌های سفالی به دست آمده در کوچه جراحان همدان نشان از آن دارد که این تابوت مربوط به دوران اشکانی است.

علی مالمیر روز گذشته با اشاره به آخرین نتایج کاوش در کوچه جراحان همدان اظهار‌کرد: بر اساس نتایج اولیه از کاوش‌های اضطراری باستان‌شناسی در کوچه جراحان همدان به اطلاع عموم می‌رساند در عمق ۳،۲۰ متر از سطح معبر، یک تابوت سنگی به طول حدود دو متر و عرض ۸۰ سانتی‌متر و به ارتفاع ۵۰ سانتیمتر به دست آمده است.

وی با بیان اینکه نتایج کاوش و بررسی از محتویات تابوت نشان از وجود دو اسکلت داشت، گفت: مطالعات اولیه بر روی اسکلت‌های به‌دست آمده مشخص کرد یکی از اسکلت‌ها مربوط به مرد و دیگری مربوط به یک زن است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری همدان با تأکید بر اینکه اسکلت‌ها به صورت طاق باز و کنار هم دفن شده بودند، تصریح کرد: کارشناسان باستان‌شناس این اداره‌کل بعد از مستندسازی آثار، اسکلت‌ها را برداشته و برای مطالعات بیشتر به آزمایشگاه انتقال دادند.

وی اضافه کرد: مطالعات اولیه تطبیقی صورت گرفته بر روی تابوت سنگی کشف شده و همچنین گونه‌های سفال به دست آمده نشان از آن دارد که تابوت مذکور مربوط به دوران اشکانی بوده است.

مالمیر خاطرنشان کرد: این نتایج نشان از آن دارد که در دوران تاریخی و به‌خصوص در دوران اشکانیان، ایرانیان دارای فرهنگ تدفین خانوادگی بوده و ارزش و احترام زیادی برای زنان قائل بودند.